TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$110.000.00 (CENTO E DEZ MIL REAIS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  07/07/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.302.0027.2.113.3.3.50.39.02.300, tendo como fonte de 
recurso o Governo Estadual. 

OBJETO:  Prestação de serviços médicos especializados para a realização de 200